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Чемпіонат U-19
2019/20 1-й тур, Матч №6

П`ятниця, 09.08.2019, 15:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 27°C. Глядачі: 200

«Маріуполь» Маріуполь

3 : 3

«Колос» Ковалівка

1 Зборщик Євгеній (К)
15 Маслов Федір
5 Фурсенко Микита
13 Поталов Богдан
21 Царюк Ілля
14 Кошкош Іван
8 Головін Олександр
22 Плакса Родіон
23 Савенюк Олександр
7 Козицький Микита
9 Пелипак Володимир

Запасні
12 Килинич Олександр
4 Левянков Владислав
19 Трофимюк Мирослав
17 Смоляк Станіслав
20 Михайленко Микита
18 Щербак Артем
11 Шамлі Олег

Тренер
Грибанов Сергій

25 Кувшинкін Андрій
5 Дем'яненко Данило (К)
20 Живиця Максим
18 Кірик Михайло
33 Цикало Єгор
22 Шевченко Данило
10 Сенько Кирило
9 Валієв Ельвін
24 Осипенко Олег
19 Бойкул Юрій
69 Бороденко Дмитро

Запасні
32 Денега Артем
13 Мельник Максим
8 Трубніков Олег
99 Салабай Антон
11 Коваль Станіслав
17 Олійник Костянтин
7 Сіренко Олександр

Тренер
Савчук Владислав

Арбітр:
Ільченко Дмитро
Асистент 1:
Степаненко Олексій
Асистент 2:
Тютерєв Максим
4-й арбітр:
Ченгар Олександр
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 1-й тур, Матч №6
П`ятниця, 09.08.2019, 15:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 27°C. Глядачі: 200

«Маріуполь» Маріуполь 3 : 3 «Колос» Ковалівка
5 Фурсенко Микита 14'

22 Плакса Родіон 39'

14 Кошкош Іван 40'

46' 9 Валієв Ельвін
7 Сіренко Олександр

23 Савенюк Олександр
19 Трофимюк Мирослав 46'

50' 22 Шевченко Данило

59' 33 Цикало Єгор
8 Трубніков Олег

59' 24 Осипенко Олег
17 Олійник Костянтин

19 Трофимюк Мирослав 62'

19 Трофимюк Мирослав 66'

67' 22 Шевченко Данило
11 Коваль Станіслав

22 Плакса Родіон 69'

21 Царюк Ілля 73'

73' 10 Сенько Кирило

78' 8 Трубніков Олег
9 Пелипак Володимир

11 Шамлі Олег 80'

81' 10 Сенько Кирило
99 Салабай Антон

83' 11 Коваль Станіслав

87' 11 Коваль Станіслав

90+1' 69 Бороденко Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


